219
C3 power PLmC-E30ACR 9000 ACR 9640
控制器产品
220
www.parkermotion.com Parker Hannifi n Corporation
Electromechanical Automation Division
4
ACR Control Platforms

237
ACR9640
订购代码
订购代码
ACR9640 EPL
1 2 3 4
订购示例 9640 P1 U0 B0
1 控制器版本 1)
9640 24 VDC输入
2 通信
P3 以太网，USB，串口及CANopen
3 轴数，编码器输入
U0 16 EPL轴
4 内存
B0 后备电池RAM
1) 所以型号都包括ACR-View软件开发组件CD
附件
电缆
1 2 3
订购示例 71 - 016939 - 10
1 附件型号
71 电缆
2 通信
016939 RS232通信电缆PC-ACR
3 电缆长度
10 3 m
派克I/O系统 - PIO
1 2
订购示例 PIO - 337
1 系列
PIO 派克I/O系统
2 现场总线联接器
337 CANopen联接器
347 CANopen联接器ECO
总线终端
数字量输入
400 2DI 24 VDC 3.0 ms
402 4DI 24 VDC 3.0 ms
430 8DI 24 VDC 3.0 ms
模拟量输入
456 2AI ±10 VDC差分输入
468 4AI 0-10 VDC S.E.
480 2AI 0-20 mA差分输入
数字量输出
501 2DO 24 VDC 0.5 A
504 4DO 24 VDC 0.5 A
530 8DO 24 VDC 0.5 A
模拟量输出
550 2AO 0-10 VDC
552 2AO 0-20 mA
556 2AO ±10 VDC
系统终端
600 总线终端
（每一现场总线节点需要的终端）
602 电源供应终端24 VDC
附件
PIO快速标志法
（选定的指示符用于手动标记）
501-WEISS 白色
501-GELB 黄色
501-ROT 红色
501-BLAU 蓝色
501-GRAU 灰色
501- ORANGE 橙色
501- HELLGRUEN 浅绿色
CANopen附件ACR-PIO
1
订购示例 BUS10/01
1 附件型号
SSL02 CANopen电缆（每段长度1m）1)
BUS10/01 总线端连接器
1)  例如：2块SSL02 = 1 SSL02带2m电缆长度
EPL 附件ACR-Compax3
1 2

最大相对空气湿度 <=85% 3K3级；冷凝
244
订购代码
C3 powerPLmC
1 2
订购示例 C3 powerPLmC -E30
1 产品
C3 powerPLmC 运动控制PLC
2 型号
-E30 独立式
C3 powerPLmC-E30
订购代码
接口电缆及连接头
1
订购示例 SSK01/01
1 附件
SSK28/01 RJ45交叉电缆1 m
(PC-C3 powerPLmC-E30)
SSL02(1) CAN Bus电缆 (2) 非预制的
BUS10/01 CAN bus连接头
带两个电缆输入的插头（1x连入，1x连出
CANbus电缆），还有一个用于激活终端电
阻器的开关
(1) 长度以米为单位
派克I/O系统 - PIO
1 2
订购示例 PIO - 337
1 系列
PIO 派克I/O系统
2 现场总线联接器
337 CANopen联接器
347 CANopen联接器ECO
总线终端
数字量输入
400 2DI 24 VDC 3.0 ms
402 4DI 24 VDC 3.0 ms
430 8DI 24 VDC 3.0 ms
模拟量输入
456 2AI ±10 VDC差分输入
468 4AI 0-10 VDC S.E.
480 2AI 0-20 mA差分输入
数字量输出
501 2DO 24 VDC 0.5 A
504 4DO 24 VDC 0.5 A
530 8DO 24 VDC 0.5 A
模拟量输出
550 2AO 0-10 VDC
552 2AO 0-20 mA
556 2AO ±10 VDC
系统终端
600 总线终端
（作为每一现场总线节点需要的终端）
602 电源供应终端24 VDC
附件
PIO快速标示法
（选定的指示符用于手动标记）
501-WEISS 白色
501-GELB 黄色
501-ROT 红色
501-BLAU 蓝色
501-GRAU 灰色
501- ORANGE 橙色
501- HELLGRUEN 浅绿色